
ZARZADZENIE NR 0050.13.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały  Nr III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 
19.12.2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2019 rok

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krokowej  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krokowej  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3AA2DE09-BCCF-4B69-A54E-6DF6D13FA5F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.13.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
852 Pomoc społeczna 578 700,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej
32 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 32 400,00

Własne Własne 32 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 41 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 200,00

Własne Własne 41 200,00

85216 Zasiłki stałe 265 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 265 000,00

Własne Własne 265 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 900,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00

Zlecone Zlecone 1 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 200,00

Własne Własne 49 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00

0830 Wpływy z usług 27 000,00

Własne Własne 27 000,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 000,00

Zlecone Zlecone 18 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 124 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 124 200,00

Własne Własne 124 200,00

855 Rodzina 12 932 440,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 800 100,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

100,00

Własne Własne 100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 800 000,00

Zlecone Zlecone 7 800 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 700 200,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200,00

Zlecone Zlecone 200,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 700 000,00

Zlecone Zlecone 4 700 000,00

85504 Wspieranie rodziny 401 140,00

Id: 3AA2DE09-BCCF-4B69-A54E-6DF6D13FA5F0. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

401 140,00

Zlecone Zlecone 401 140,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

31 000,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 000,00

Zlecone Zlecone 31 000,00

Id: 3AA2DE09-BCCF-4B69-A54E-6DF6D13FA5F0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.13.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
852 Pomoc społeczna 3 428 598,00

85202 Domy pomocy społecznej 620 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 360,00

Własne Własne 21 360,00

4260 Zakup energii 12 936,00

Własne Własne 12 936,00

4270 Zakup usług remontowych 13 520,00

Własne Własne 13 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 644,00

Własne Własne 5 644,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 566 856,00

Własne Własne 566 856,00

85203 Ośrodki wsparcia 19 474,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 19 474,00

Własne Własne 19 474,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 370,00

Własne Własne 4 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 660,00

Własne Własne 6 660,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 410,00

Własne Własne 3 410,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej
32 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 400,00

Własne Własne 32 400,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 347 880,00

3110 Świadczenia społeczne 347 880,00

Własne Własne 347 880,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 177 564,00

3110 Świadczenia społeczne 177 564,00

Własne Własne 177 564,00

85216 Zasiłki stałe 265 000,00

3110 Świadczenia społeczne 265 000,00

Własne Własne 265 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 064 136,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 714,00

Własne Własne 6 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 144,00

Własne Własne 655 144,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 653,00

Własne Własne 53 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 982,00

Własne Własne 123 982,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 279,00

Własne Własne 17 279,00

Id: 3AA2DE09-BCCF-4B69-A54E-6DF6D13FA5F0. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 384,00

Własne Własne 20 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 310,00

Własne Własne 50 310,00

4260 Zakup energii 14 112,00

Własne Własne 14 112,00

4270 Zakup usług remontowych 3 920,00

Własne Własne 3 920,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 176,00

Własne Własne 1 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 242,00

Własne Własne 70 242,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 399,00

Własne Własne 7 399,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 487,00

Własne Własne 7 487,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 470,00

Własne Własne 1 470,00

4430 Różne opłaty i składki 490,00

Własne Własne 490,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 879,00

Własne Własne 15 879,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 495,00

Własne Własne 14 495,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 581 870,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 177,00

Własne Własne 6 177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 570,00

Własne Własne 337 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 129,00

Własne Własne 27 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 391,00

Własne Własne 61 391,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 973,00

Własne Własne 8 973,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 632,00

Własne Własne 37 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 864,00

Własne Własne 42 864,00

4270 Zakup usług remontowych 2 940,00

Własne Własne 2 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 882,00

Własne Własne 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00

Własne Własne 4 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 161,00

Własne Własne 35 161,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 470,00

Własne Własne 1 470,00

4430 Różne opłaty i składki 4 900,00

Własne Własne 4 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 881,00

Własne Własne 9 881,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 276 520,00

3110 Świadczenia społeczne 276 520,00

Własne Własne 276 520,00

Id: 3AA2DE09-BCCF-4B69-A54E-6DF6D13FA5F0. Podpisany Strona 2



85295 Pozostała działalność 28 998,00

3110 Świadczenia społeczne 28 998,00

Własne Własne 28 998,00

855 Rodzina 13 200 410,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 684 700,00

Własne Własne 7 684 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 080,00

Własne Własne 81 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 087,00

Własne Własne 8 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 522,00

Własne Własne 15 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 140,00

Własne Własne 2 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Własne Własne 500,00

4260 Zakup energii 500,00

Własne Własne 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

Własne Własne 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00

Własne Własne 2 371,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

Własne Własne 800,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 700 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

Własne Własne 700,00

3110 Świadczenia społeczne 4 293 500,00

Własne Własne 4 293 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 084,00

Własne Własne 101 084,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 576,00

Własne Własne 8 576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 881,00

Własne Własne 278 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 688,00

Własne Własne 2 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

Własne Własne 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

Własne Własne 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

Własne Własne 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

Własne Własne 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00

Własne Własne 2 371,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 552 986,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 552,00

Id: 3AA2DE09-BCCF-4B69-A54E-6DF6D13FA5F0. Podpisany Strona 3



Własne Własne 1 552,00

3110 Świadczenia społeczne 388 800,00

Własne Własne 388 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 953,00

Własne Własne 86 953,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 936,00

Własne Własne 3 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 297,00

Własne Własne 18 297,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 665,00

Własne Własne 2 665,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 112,00

Własne Własne 14 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 802,00

Własne Własne 4 802,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 294,00

Własne Własne 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 818,00

Własne Własne 13 818,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 196,00

Własne Własne 196,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 760,00

Własne Własne 11 760,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,00

Własne Własne 2 371,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 430,00

Własne Własne 3 430,00

85508 Rodziny zastępcze 116 424,00

3110 Świadczenia społeczne 116 424,00

Własne Własne 116 424,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

31 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000,00

Własne Własne 31 000,00

Id: 3AA2DE09-BCCF-4B69-A54E-6DF6D13FA5F0. Podpisany Strona 4




